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Üniversite evrensel değerler ve amaçlar üzerine kurulmuş bir yapıdır; yürüttüğü faaliyetleri ile değer 

üreterek insanlığa katkıda bulunmaya çalışır. Bireysel farklılıklara saygı göstererek bir arada yaşama 

anlayışına sahip olan üniversite hukukun üstünlüğüne bağlı, hoşgörü kültürüyle yoğurulmuş bir 

yapıya sahiptir.  Üniversitenin belirlediği temel değerlerden olan üniversite, bilim ve bilim insanı 

özgürlüğü kavramı üniversitenin değer üreterek insanlığa hizmet görevini yerine getirebilmesi, 

üniversite özerkliğine ve bilim özgürlüğüne saygı ile mümkündür. Bilim, araştırma ve yayın etiği 

ilkelerine koşulsuz bağlılıkla, bilim, yayın ve araştırma etiği ilkeleri sıfır tolerans politikası ile 

uygulanır.  

Bu kapsamda Üniversitenin ve bilim dünyasının gelişmesine olumlu katkı sağlayacak çalışmaların 

özgür biçimde yerine getirilmesi ve bu çalışmalar yapılırken Üniversitenin destek ve izin noktasında 

bilimsel etik kurallarını gözetmesi Üniversitenin temel politikalarındandır. 

Temel Değerler 

Üniversitenin Akademik Özgürlük, Bilim ve Araştırma Etiği Politikasının dayandığı temel değerler 

şunlardır: 

1. Üniversitenin Katkısı:; Üniversitede yetkilerin akademik özerklik, özgürlük ve iyiniyet 

çerçevesinde kullanılması, sorumlulukların tam olarak yerine getirilmesi; söz konusu 

ilkelerin yöneticilerce kurum içi ve dışında korunması esastır. 

2. Bireysel Özgürlük: Üniversite mensubu olan akademisyenler uluslararası sözleşmeler, 

anayasa ve yasalar çerçevesinde evrensel ilkelere bağlı olarak görüşlerini ifade etme, 

savunma ya da görüş açıklamama özgürlüğüne sahip olması esastır. 

3. Akademik Özgürlük: Bilim insanlarının bilimsel etik ve değerler çerçevesinde evrensel 

ilkelere bağlı olarak dilediği gibi araştırma yapma, araştırma sonuçlarını paylaşma, bilimsel 

etkinliklere katılma, öğrenme ve öğretme özgürlüğüne sahip olması esastır.  

4. Akademik Özerklik: Bilim insanları yapmış olduğu çalışmalar ve görüşlerini açıklama 

noktasında özerkliğe sahiptir. Üniversitenin genel politikaları ya da yöneticilerin aldığı 

kararlar bilim insanlarının kişisel görüşü olarak kabul edilmez ve bu noktada Üniversitenin 

mensupları bu kararları benimsemek ya da savunmak zorunda olmaması esastır. 

5. Yayın ve Araştırma Özgürlüğü: Bilim insanları diledikleri konularda araştırma yapma, 

bu konuda bilimsel çalışma yürütme ve bunları yayma konusunda özgürdür. Bu noktada 

bilim kurallarının ya da etik kurulların sadece etik değerler kapsamında değerlendirme 
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yapma yetkisi esas olup araştırmanın içeriğine müdahale etme yetkisi bulunmamaktadır 

6. Etik Anlayışı: Üniversite uluslararası bilim etiğine bağlı olarak faaliyetlerini yürütür. Bu 

kapsamda mensuplarının bu değerlere uygun biçimde hareket etmesini ve kendisine verilen 

hakları kullanmasını takip eder. Üniversite mensuplarının bilimsel çalışmalarında etik 

değerlerle sınırlı kalmak üzere denetim ve gözetim yapması esas olup bilim etiği 

değerlerine bağlı kalınması dışında uyarı, telkin ya da denetim yapma yetkisine sahip 

değildir. 

Akademik Özgürlük, Bilim Ve Araştırma Etiği Politikasının Stratejisi: 

Bu değerler etrafında şekillenen akademik özgürlük, bilim ve araştırma etiği politikasının temel 

taşları şunlardır: 

Bilim dünyasına hizmet eden özgür ve özerk bireylerin ortaya çıkmasını sağlayacak ortamın 

oluşmasını sağlama noktasında hizmetlerini yürüten Üniversite, karşılıklı olarak görüş alışverişlerinin 

yapıldığı sürekli iyileştirme ilkesi kapsamında çalıştaylar ve toplantılar düzenler. Yapılan 

toplantıların amacına ulaşması için her unvandan akademisyenin eşit temsiliyet ilkesi benimsenmiştir.  

       Uluslararası anlamda belirlenen akademik özgürlük kriterleri Üniversite tarafından benimsenmiş ve 

bu noktada ortaya çıkacak engeller önceden bertaraf edilmeye çalışılmaktadır. 

       Akademisyenlerin yapmış oldukları bilimsel yayınlar içerik değerlendirilmesi yapılmadan sadece 

yayınlandığı platformun bilimsel yetkinliği üzerinden değerlendirilerek unvan ayrımı yapmadan 

akademik teşvik kapsamında maddi olarak desteklenmektedir. 

       Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAPMER) aracılığıyla farklı bir 

kurumdan destek alan ya da almayan akademik personelin bilimsel araştırmalarının devamlılığının 

sağlanması adına Üniversite kaynaklarından maddi destek sağlanmaktadır.  

       Akademisyenler yürüttükleri derslere ilişkin olarak haftalık konuları, kullanılacak eğitim 

materyallerini/kaynakları ve yöntemleri belirlemede özgürdür. Bu noktada üniversitenin bilgi işlem 

altyapısı akademisyenlerin kimseden onay ya da izin almadan bireysel sistemleri üzerinden bunları 

güncelleme ve düzenleme yetkisi tanımaktadır.  

Üniversite akademisyenlerin yapmış olduğu yayınlara konu ve içerik olarak müdahale etmemek ile 

birlikte kurum içi ya da kurum dışı bilim etik değerleri korumak ve gözetmek adına denetim 
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faaliyetleri yürütmektedir ve bu noktada akademik teşvik kapsamında destek alacak yayınlardan 

intihal raporu istenmektedir. 

Akademik Özgürlük, Bilim Ve Araştırma Etiği Politikasının Hedefleri: 

1. Özgür ve nitelikli akademik yayınların oluşmasını sağlamak. 

2. Özerk hareket edebilen bilim ahlakına sahip akademik kadro oluşturmak. 

3. Oluşturulan özgür düşünce ve tartışma ortamı neticesinde tüm paydaşların katılımı ile 

Üniversitenin kurumsal kimliğinin güçlenmesini ve gelişmesini sağlamak. 

4. Oluşturulan özgür düşünce ve tartışma ortamı neticesinde tüm paydaşların katılımı ile ülkenin ve 

dünyanın içerisinde bulunduğu sorunlara bilimsel ve akılcı çözümler üretmek. 

Bu hedeflerin gerçekleşme derecesini izlemek için göstergeler oluşturulur. Gerçekleşme yüzdeleri tespit 

edilir, düzeltici ve iyileştirici önlemler alınır. 
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